
35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1 Hair Solution by Andrea, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.75Hegglin Nick 2014 TV Hünenberg 9.059.10 9.051 KM Gold9.20 9.359.20 0.00

44.50Müller Lukas 2013 TSV Rotkreuz 8.809.05 9.002 Silber8.45 9.208.45 0.00

44.45von Seydlitz-K Jonah 2014 STV Unterägeri 8.658.85 9.203 Bronce8.90 8.858.90 0.00

44.30Bättig Joel 2015 STV Ballwil 8.659.10 9.004 Ausz.8.60 8.958.60 0.00

44.25Jenny Valentin 2014 TV Glarus a.S. 8.658.35 9.255 Ausz.9.00 9.009.00 0.00

44.20Knüsel Lean 2016 STV Ballwil 8.758.65 8.806 Ausz.8.80 9.208.80 0.00

43.95Arnet Andri 2015 TV Hünenberg 8.908.90 8.907 Ausz.8.45 8.808.45 0.00

43.65Stähli Lenny 2014 STV Unterägeri 8.608.70 8.758 Ausz.8.85 8.758.85 0.00

43.55Reding Gian-Luca 2014 TSV Rotkreuz 8.208.55 8.809 Ausz.9.20 8.809.20 0.00

43.30Infanger Fabio 2014 STV Ballwil 8.908.90 7.9010 Ausz.8.70 8.908.70 0.00

42.85Hänni Marino 2016 STV Ballwil 8.258.90 8.6011 8.25 8.858.25 0.00

42.70Hösli Jari 2015 TV Glarus a.S. 8.658.85 7.6512 8.75 8.808.75 0.00

42.65Domschke Michael 2012 TSV Rotkreuz 8.758.40 8.4513 8.50 8.558.50 0.00

42.55Hinterberger Lucas 2014 TSV Rotkreuz 8.408.60 8.2014 8.25 9.108.25 0.00

42.30Bühlmann Ean 2015 Geräteriege Obfelden 7.958.70 8.3015 9.00 8.359.00 0.00

42.30Vogt Laurin 2015 Geräteriege Obfelden 8.358.10 8.3516 8.65 8.858.65 0.00

42.05Kesten Alex 2014 TSV Rotkreuz 8.508.30 8.3017 8.55 8.408.55 0.00

42.00Eder Miro 2014 STV Unterägeri 8.558.20 7.5518 8.80 8.908.80 0.00

41.80Häberling Fabian 2015 Geräteriege Obfelden 8.708.40 8.0019 7.70 9.007.70 0.00

41.80Wagner Felix 2014 TSV Rotkreuz 8.158.25 8.4520 8.50 8.458.50 0.00

41.60Werder Florian 2013 TSV Rotkreuz 7.758.45 8.2521 9.10 8.059.10 0.00

41.55Tomko Oliver 2016 Geräteriege Obfelden 8.357.65 8.4022 8.40 8.758.40 0.00

41.10Müller Fionn 2013 TV Glarus a.S. 8.508.10 6.6523 9.35 8.509.35 0.00

39.30Böhm Juri 2016 STV Ballwil 7.307.70 8.3524 7.45 8.507.45 0.00
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